


data 09. 08. 2021

6785
podpis

Kietrz, dnia 06.08.2021 r.

Radny Miasta i Gminy Kietrz
Bartłomiej Górka
ul. Głowackiego 15a/2
48-130 Kietrz

WOP - woda


Przewodniczący Rady Miejskiej w Kietrz
Mirosław Skoczylas

W nawiązaniu do złożonego wniosku w dniu 19.07.2021 r. od firmy Scania Polska S.A. w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z moją osobą, chciałbym poinformować Państwa Radnych, iż do momentu wpłynięcia wniosku do Przewodniczącego Rady nie zostały mi przedstawione żadne merytoryczne powody, dotyczące niezadowolonia z wykonywania przeze mnie pracy na rzecz firmy Scania Polska S.A. Ponadto nie podano mi żadnych rzeczowych argumentów, z których wynikałoby, że wykonywane przeze mnie obowiązki służbowe, są nie wystarczające, nie akceptowane lub nie aprobowane.

Sam fakt, iż o wniosku dotyczącym rozwiązania ze mną umowy o pracę dowiedziałem się z biura rady, wskazuje na to, że działania firmy Scania Polska S.A. pomijają drogę służbową, nie informując pracownika o zamierzonych działaniach. Moim zdaniem o przedłożeniu ww. wniosku powinienem być poinformowany w pierwszej kolejności.

W mojej ocenie całej sytuacji wnioskuję, że jedynym powodem takich działań jest fakt pełnienia przez moją osobę funkcji radnego miasta, co nie zostało przyjęte z aprobatą u mojego pracodawcy. Uważam, że jedyną przesłanką, która może być podstawą takiej decyzji jest moja działalność związana z samorządem.

Wielokrotnie podczas rozmów z moim przełożonym odniosłem wrażenie, że nie akceptuje faktu, iż jestem radnym oraz, że nie podoba mu się moja działalność w tym obszarze i zaangażowanie na rzecz Miasta i Gminy Kietrz. Według mnie mojemu pracodawcy nie podoba się fakt, iż w ostatnim czasie byłem zaangażowany w organizację zawodów Drift Open w Kietrz z okazji 700 lecia miasta Kietrz. W głównej mierze myślę, że problematycznym było prowadzenie przeze mnie rozmów i pozyskanie środków na ww. zawody od takich firm jak: Morawiec Transport, Naprzód Rydułtowy, Agrotim Kietrz oraz Biochem Kietrz, ponieważ wszystkie te firmy posiadają pojazdy firmy Scania Polska S.A. i są moimi kontrahentami. Zapewniam, że działania te nie kolidowały w żadnym zakresie z moimi obowiązkami służbowymi.

Wymowny i sugestywny jest też fakt, że wniosek ze strony firmy Scania Polska S.A. o rozwiązanie ze mną umowy o pracę wpłynął w dniu 19.07.2021 r., to jest dzień po zawodach Drift Open w Kietrz.

Jednocześnie chciałbym Państwa zapewnić, iż znając ewentualne konsekwencje, ponownie podjąłbym decyzje o zaangażowaniu się w pracę na rzecz samorządu i organizacje zawodów Drift Open w Kietrz.

Moja praca związana z funkcją radnego Miasta i Gminy Kietrz, nigdy w żaden sposób nie wpływała negatywnie na moje zaangażowanie w pracę zawodową i związanymi z tym obowiązkami. Pracę na rzecz firmy Scania Polska S.A. wykonuję sumiennie, rzetelnie i odpowiedzialnie. Zawsze jestem lojalnym pracownikiem firmy, w której pracuję.

Szanowni Państwo Radni całą tą sytuację postrzegam bardzo negatywnie, uważam, że złożony wniosek jest bezzasadny, nie poparty żadnymi argumentami.

W związku z powyższym nie zgadzam się z decyzją firmy Scania Polska S.A., aczkolwiek uszanuję i przyjmę każdą Państwa decyzję.

Z poważaniem
Radny Miasta i Gminy Kietrz
Bartłomiej Górka